Група 5
Градба и функција на стоми
Препорака: - читај ги само одговорите кога ќе презентираш !!!

1. Што значи зборот стома ?
Одговор:

2.Кога се отвара а кога затвара стоминиот отвор? Одговор:

3.Која е функцијата на стомите? Одговор:

4.Означи ги деловите на стомата
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